
Zarządzenie nr 327/11 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 06 października 2011 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wysokości odpłatności za 

korzystanie z obiektów oświatowych Gminy Pyrzyce 
 

 
 

Na podstawie § 1 pkt 3 uchwały Nr LI/425/09 Rady Miejskiej w 

Pyrzycach z dnia 24 września 2009 r. w sprawie zasad korzystania z 
gminnych obiektów oświatowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. Nr 75, 

poz. 2009) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 893/09 Burmistrza Pyrzyc z dnia 26 listopada 2009 r. 
w sprawie wysokości odpłatności za korzystanie z obiektów oświatowych 
Gminy Pyrzyce zmienionym zarządzeniem nr 1044/10 Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego 
wysokości odpłatności za korzystanie z obiektów oświatowych Gminy 
Pyrzyce,  zarządzeniem nr 1239/10 Burmistrza Pyrzyc z dnia 31 sierpnia 
2010 r. w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wysokości 
odpłatności za korzystanie z obiektów oświatowych Gminy Pyrzyce, 
zarządzeniem nr 1282/10 Burmistrza Pyrzyc z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wysokości odpłatności za 
korzystanie z obiektów oświatowych Gminy Pyrzyce i zarządzeniem nr 
111/11 Burmistrza Pyrzyc z dnia 12 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia dotyczącego wysokości odpłatności za korzystanie z obiektów 
oświatowych Gminy Pyrzyce oraz zarządzeniem nr 224/11 Burmistrza 

Pyrzyc z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia 
dotyczącego wysokości odpłatności za korzystanie z obiektów 

oświatowych Gminy Pyrzyce, § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1.  Opłata, za jedną godzinę zegarową korzystania z niżej wymienionych 
obiektów wynosi: 

Lp. lokal  zł 

1.  
Sala gimnastyczna lub dydaktyczna wraz z zapleczem kuchennym bez 
wyposażenia z dostępem do korytarza i toalet w budynku Żabowie 

Szkoły Podstawowej  

47,10 

2.  
Sala gimnastyczna lub dydaktyczna wraz z zapleczem kuchennym z 

dostępem do korytarza i toalet w budynku Żabowie Szkoły Podstawowej 
50,10 

3.  Sala gimnastyczna w Szkole Podstawowej Nr 2 w Pyrzycach 50,00 

4.  Świetlica szkolna w Szkole Podstawowej Nr 2 w Pyrzycach 50,00 

5.  Sala lekcyjna nr 8 lub nr 9 w Szkole Podstawowej Nr 2 w Pyrzycach 15,00 



6.  
Jadalnia i kuchnia wraz z zapleczem Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Pyrzycach  
5,67 

7.  Sala gimnastyczna w Publicznym Przedszkolu Nr 3 w Pyrzycach 30,00 

8.  Sala zajęć w Przedszkolu Publicznym w Brzezinie 15,00 

9.  Sala zajęć w Przedszkolu Publicznym w Żabowie 19,00 

10.  
Sala zajęć oddziału V na pierwszym piętrze w Przedszkolu Publicznym 

Nr 3 w Pyrzycach 
40,00 

11.  Gabinet logopedyczny w Przedszkolu Publicznym Nr 3 w Pyrzycach 5,00 

12.  Sala gimnastyczna w Publicznym Przedszkolu Nr 4 w Pyrzycach 20,00 

13.  
Sala lekcyjna o powierzchni 51,13 m2 w Publicznym Gimnazjum w 

Pyrzycach 
20,00 

14.  Sala komputerowa w Publicznym Gimnazjum w Pyrzycach 40,00 

15.  Sala gimnastyczna w Publicznym Gimnazjum w Pyrzycach 40,00 

16.  
Jadalnia i kuchnia wraz z zapleczem o łącznej pow. 269,50 m2 w 

Publicznym Gimnazjum w Pyrzycach 
5,00 

17.  
Sala świetlicy (ze sceną) o pow. 64,61 m2 Szkoły Podstawowej w 

Mielęcinie 
50,00 

18.  
Sala punktu przedszkolnego o pow. 35,91 m2 w Szkole Podstawowej w 

Mielęcinie 
12,00 

19.  
Sala oddziału przedszkolnego o pow. 37,05 m2 w Szkole Podstawowej w 

Mielęcinie 
12,00 

20.  
Sala do zajęć teoretycznych (nr 2) o pow. 24,50 m2 w Pyrzyckiej Szkole 

Muzycznej 
2,00 

 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Szkoły Podstawowej w 
Żabowie, Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pyrzycach, Publicznego Przedszkola  

w Brzezinie, Publicznego Przedszkola w Żabowie, Publicznego Przedszkola 
Nr 3 w Pyrzycach, Publicznego Przedszkola Nr 4 w Pyrzycach, 
Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach, Szkoły Podstawowej w Mielęcinie i 

Pyrzyckiej Szkoły Muzycznej. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Pyrzyc 
 

Jerzy Marek Olech 


